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Sot me date 923 . 2. 2004 ( dymije ¢ Kkater T~u, p"iil‘zicjitct1
personalisht para meje noteres ne Tirane . palet si me poshte :

SHITESI: Zef Preci 1 biri Nushit, [ datelindjes 05.03.1958 lindur ne
Shkoder dhe banues ne Tirane, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per tc
vepruar, I njohur personalisht prej meje Noteres.

BLERESI : Gjovalin Preci i biri i Nushit, i datelindjes 10.06.1962,
lindur ne Shkoder dhe banues ne Tirane, madhor, me zotesi te plote juridike dhe
per te vepruar, i identifikuar nga pasaporta e tij me nr. 1111527.

. Te cilet lidhin kete kontrate shitblerje per shiten o
kuotave te kapitalit themeltar . s1 me poshte :

Shitesi Zef Prect eshte posedues 1 10 % te kuotes se Kapitali
aksioner te Shogerise Anonime = Alb Siguracion ~ SH.A Tirane .

Shitesi 1 mesiperm kete kuote prej 10 % ia shet bleresit
Gjovalin Preci pjesen e tij te kuotave ne 10 % te kapitalit aksioner . kundrejt
vleftes se pergjitheshme prej 5.000.000 Leke.

Bleresi deklarone se eshte dakort te bleje kuotat e mesipcrme
nga shitesi Zef Preci kundrejt vleftes se pergjitheshme prej 5.000.000 leke duke
e likuiduar ate teresisht jashte kesaj zyre.

Palet deklarojne se me likudimin teresisht te vleltes s¢ mesiperme
. jube e ditur se me noterizimin e kesaj kontrate . shitest Zef Prect zhvishet nga
e drejta ¢ pronesise e kuotes prej 10 % te kapitalit themeltar dhe se pronar dhe
posedues te vetem te ketij kapitali behet bleresit Gjovalin Preciwe cilit
dorezohen te gjitha dokumentat .

Pra perfundimisht kuotat ¢ shoqerise perbehen 60.00% Shefqet
Kastrati ,Bajram Xhaja 30.00% dhe Gjovalin Preci 10%.

Kontrata ¢ mesiperme , pasi u perpilua u lexua nga palct dhe pasi ugjet me
vullnetin e tyre te lire e te plote, nenshkruhet rregullisht perpara meje dhe une
noterja e vertetoj ate sipas ligjes .
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